

Årsredovisning

för

Sors & Ljunggren Transport AB

559338-1691

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kevin Ljunggren, Styrelseledamot
2024-04-03

Styrelsen för Sors & Ljunggren Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har under året bedrivit åkeriverksamhet.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättningsökning beror på en ökning av anställd personal.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2021/22
Nettoomsättning	6 380	4 604
Resultat efter finansiella poster	371	559
Soliditet (%)	15,4	11,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	0	490 531	540 531
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		490 531	-490 531	0
Årets resultat			282 030	282 030
Belopp vid årets utgång	50 000	490 531	282 030	822 561

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	490 531
årets vinst	282 030
	772 561
disponeras så att	
i ny räkning överföres	772 561
	772 561

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2021-10-01 -2022-12-31 (15 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 380 446	4 604 275
Övriga rörelseintäkter		177 582	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 558 028	4 604 275
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-183 821	-838 632
Övriga externa kostnader		-3 206 517	-1 792 849
Personalkostnader	2	-2 114 405	-1 044 772
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-427 150	-269 372
Summa rörelsekostnader		-5 931 893	-3 945 625
Rörelseresultat		626 135	658 650
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		76	80
Räntekostnader och liknande resultatposter		-255 043	-99 286
Summa finansiella poster		-254 967	-99 206
Resultat efter finansiella poster		371 168	559 444
Resultat före skatt		371 168	559 444
Skatter			
Skatt på årets resultat		-89 138	-68 913
Årets resultat		282 030	490 531

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	3 726 547	3 844 428
Summa materiella anläggningstillgångar		3 726 547	3 844 428
Summa anläggningstillgångar		3 726 547	3 844 428
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		852 209	697 776
Övriga fordringar		7 565	456
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		679 719	7 725
Summa kortfristiga fordringar		1 539 493	705 957
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		84 769	230 343
Summa kassa och bank		84 769	230 343
Summa omsättningstillgångar		1 624 262	936 300
SUMMA TILLGÅNGAR		5 350 809	4 780 728

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		490 531	0
Årets resultat		282 030	490 531
Summa fritt eget kapital		772 561	490 531
Summa eget kapital		822 561	540 531
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		2 709 422	2 834 039
Summa långfristiga skulder		2 709 422	2 834 039
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		230 648	496 450
Leverantörsskulder		726 181	431 319
Skatteskulder		139 974	50 984
Övriga skulder		349 936	298 111
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		372 087	129 294
Summa kortfristiga skulder		1 818 826	1 406 158
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 350 809	4 780 728

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2021-10-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	6	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 113 800	0
Inköp	1 500 000	4 113 800
Försäljningar/utrangeringar	-1 335 400	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 278 400	4 113 800
Ingående avskrivningar	-269 372	0
Försäljningar/utrangeringar	144 669	0
Årets avskrivningar	-427 150	-269 372
Utgående ackumulerade avskrivningar	-551 853	-269 372
Utgående redovisat värde	3 726 547	3 844 428

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagen	1 786 830	848 239
	1 786 830	848 239

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 726 547	3 844 428
	3 726 547	3 844 428

Västerås 2024-04-02

Kevin Ljunggren
Kevin Ljunggren

Erik Sors
Erik Sors